

OLIO ApS

Valdemarsgade 41, st tv
1665 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2019

Nikolaj Lisberg Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLIO ApS

Valdemarsgade 41, st tv

1665 København V

Telefonnummer: 22909122

CVR-nr: 29687803

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -231.446 efter skat. Ledelsen betegner udviklingen som utilfredsstillende.

Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		350.800	1.007.848
Personaleomkostninger	1	-518.966	-838.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.113	-9.113
Andre driftsomkostninger		-118.903	-15.107
Resultat af ordinær primær drift		-296.182	145.039
Øvrige finansielle omkostninger		-264	-28
Ordinært resultat før skat		-296.446	145.011
Skat af årets resultat	2	65.000	-31.862
Årets resultat		-231.446	113.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-231.446	113.149
I alt		-231.446	113.149

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		22.783	31.896
Materielle anlægsaktiver i alt	3	22.783	31.896
Anlægsaktiver i alt		22.783	31.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	107.500
Udsudte skatteaktiver		63.622	0
Tilgodehavende skat		23.843	0
Periodeafgrænsningsposter		0	49.821
Tilgodehavender i alt		87.465	157.321
Likvide beholdninger		37.207	366.174
Omsætningsaktiver i alt		124.672	523.495
Aktiver i alt		147.455	555.391

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.359	186.087
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		79.641	311.087
Hensættelse til udskudt skat		0	1.378
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	31.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284	158.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.530	42.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.814	242.926
Gældsforpligtelser i alt		67.814	242.926
Passiver i alt		147.455	555.391

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	186.087	0	311.087
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-231.446	0	-231.446
Egenkapital, ultimo	125.000	-45.359	0	79.641

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	432.383	701.695
Pensionsbidrag	81.576	132.264
Andre omkostninger til social sikring	5.007	4.630
	<u>518.966</u>	<u>838.589</u>
Antal ansatte i året	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	31.988
Ændring af udskudt skat	-65.000	-126
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-65.000</u>	<u>31.862</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>45.566</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>45.566</u>
Af- og nedskrivning primo	-13.670
Årets afskrivning	-9.133
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.783</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1